ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     75/2017    (Sequência: 1)
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  52/2017 - PR 78/201778/201711/09/2017Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços especializados, por hora trabalhada, de manutenção de máquinas eequipamentos, conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Aos três dias do mês de outubro de 2017, às 14h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, a comissão delicitação para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 78/2017/PMJ - Edital de Pregão nº 52/2016/PMJ.Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA.COMISSÃO: Joaçaba,  3  de  Outubro  de  2017

Severino De DeaDonizete Maria Bilibio AngoneseCristina Alves Padilha Bernardini
 Sidnei José GemelliMaria Olivía Belotto  - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO